ακίνητα κρίθηκαν κατάλληλα από την ανωτέρω Επιτροπή θα προσέλθουν ενώπιον της 
αρμόδιας επιτροπής δημοπρασίας του Δήμου Αιγιαλείας και θα καταθέσουν:

Α. Γραμμάτιο του Τ.Π. & Δ. ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας 
ποσού ίσου προς 10% του ανώτατου ετήσιου μισθώματος, ήτοι τετρακόσια τριάντα 
δύο ευρώ (432,00€).

Β. Φωτοαντίγραφο του Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητάς καθώς και 
συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο σε περίπτωση μη εμφάνισης του ιδίου. 

Γ. Βεβαίωση ότι δεν οφείλει στο Δήμο Αιγιαλείας, για οποιαδήποτε αιτία κατά 
το χρόνο της δημοπρασίας.

Δ. Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.